[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	20.10.2025
	№
	426

	[bookmark: _GoBack]г. Бабаево

	О внесении изменений
в постановление администрации Бабаевского муниципального округа
от 25.04.2024   № 169

        В целях приведения в соответствии  с действующим законодательством администрации Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести   в  постановление   администрации Бабаевского муниципального округа от 25.04.2024 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по включению  сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бабаевского муниципального округа» (далее – Регламент) следующие изменения:
    1.1. Пункт 2.5 Раздела 1 Регламента «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» признать утратившим силу.
    1.2. Раздел 4 Регламента «Формы контроля за исполнением административного регламента» признать утратившим силу;
    1.3. Раздел 5 Регламента «Досудебный (внесудебный) порядок обжалований решений и действий (бездействия) Уполномоченного органа, его должностных лиц либо муниципальных служащих, МФЦ, его работников» признать утратившим силу.
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Сборник муниципальных актов» (http://www.сборник муниципальныхактов.рф),  размещению   на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Бабаевского
муниципального округа

                               Н.Л. Миронова

image1.png